

INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ www.17wog.wp.mil.pl

Znak sprawy: 17WOG-SZP.2712.69.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Ochrona katodowa oraz usługi w zakresie wykonywania napraw cystern, cystern dystrybutorów, naprawy armatury stacjonarnej MPS, legalizacja (prawna ochrona metrologiczna przepływomierzy wymiana manometrów na podlegające prawnej ochronie metrologicznej) eksploatowanych w 17 Wojskowym Oddziale Gospodarczym oraz w podległych gospodarczo jednostkach organizacyjnych”, numer postępowania: 25/WOG/D/MPS/20.

ZAWIADOMIENIE O WYJAŚNIENIACH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie na podstawie 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z wnioskami Wykonawcy z dnia 18.08.2020r.

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Czy do wykonywania prac Zamawiający żąda uprawnień Wojskowego Dozoru Technicznego nadanych firmie. Ponieważ uprawnienia nie są nadawane na jedną osobę tylko na firmę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający żąda uprawnień Wojskowego Dozoru Technicznego nadanych firmie.

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

Proszę o wyjaśnienie zapisów w formularzu ofertowym w pkt. 7 oraz w punkcie 9 czy wymienione zakresy prac obowiązują w dwóch odrębnych składach oraz w punkcie 9 występuje ochrona katodowa, a ta ochrona nie występuje na stacji KSP.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ochrona katodowa ma być realizowana jak w ad. 5.

Pytanie nr 3 Wykonawcy:

W trakcie wykonywania sprawdzenia przepływomierzy znajdujących się w cysternach paliwowych z doświadczenia wiemy że część przepływomierzy jest niesprawna. Poddając cenę w formularzu należy również ująć naprawę przepływomierzy czy będzie ta czynność wykonywana dopiero po zgłoszeniu Zamawiającemu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Naprawa niesprawnych przepływomierzy będzie wykonywana dopiero po stwierdzeniu niesprawności.

Pytanie nr 4 Wykonawcy:

W punkcie 10 w załączonym formularzu występuje wykonanie legalizacji 3 sztuk stacji kontenerowych KSP-20. Jak rozumieć w razie konieczności czy to znaczy że Zamawiający ma dodatkowe stacje do legalizacji bo legalizacja została zawarta w postępowaniu 21/WOG/U/2020.

Odpowiedź Zamawiającego:

Są dwie stacje KSP – 20. Postępowanie 21/WOG/U/2020 zawiera legalizację 1 w związku z powyższym pozostaje 1.

Pytanie nr 5 Wykonawcy:

Bardzo proszę o dokładne określenie na których stacjach, składach występuje Ochrona Katodowa i na ilu zbiornikach i jakie pojemności zbiorników paliwowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ochrona Katodowa

Stacja paliw Koszalin – 3 x V 25, 1 x V 50

Stacja paliw Darłowo – 1 x V 50, 1 x V15

Stacja paliw Kołobrzeg – 1 x V 50, 1 x V50 (½ + ½)

Skład Paliw Darłowo – CAŁY (wszystkie zbiorniki)

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Formularz ofertowy uwzględniający wprowadzone zmiany zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

KOMENDANT

ppłk Andrzej CHOLEWA

Wykonano w poj. egz.:
Barbara Szczechowicz (tel. 261 456 815)
Sekcja Zamówień Publicznych
21.08.2020 r.